



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce, dn. 15.04.2020r.

EZ/ZP/45/2020/KL

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „*Dostawę mebli medycznych oraz drobnego sprzętu medycznego wraz z montażem dla potrzeb Kliniki Okulistyki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach*”

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 dotyczy poz. 2.4 – Kozetka

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie kozetki z kątem nachylenia wezgłowania +/- 40°. Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami SIWZ

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dotyczy poz. 2.21 - Dozownik na płyn dezynfekcyjny

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie dozownika do płynów dezynfekcyjnych o budowie aluminiowej i tworzywa ABS.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3 dotyczy poz. 2.21 - Dozownik na płyn dezynfekcyjny

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie dozownika do płynów dezynfekcyjnych na jednorazowe wkłady.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 dotyczy poz. 2.24 Dozownik na ręczniki papierowe+ dozownik chirurgicznego mycia rąk

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie dozownika chirurgicznego mycia rąk o budowie aluminiowej i tworzywa ABS.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5 dotyczy poz. 2.24 Dozownik na ręczniki papierowe+ dozownik chirurgicznego mycia rąk

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie dozownika chirurgicznego mycia rąk na jednorazowe wkłady.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6

Proszę o wyjaśnienie :

Zamawiający opisując parametry i warunki techniczne

- W załączniku 2.1 w pkt 17, 18, 19 podaje "TAK, załączyć"
- W załączniku 2.2 w pkt. 10, 11 podaje "TAK, załączyć"
- W załączniku 2.3 w pkt. 13 podaje "TAK, załączyć"

Czy powyższe dokumenty mają być złożone do oferty, czy Wykonawca zostanie do nich wezwany na etapie badania ofert?

Odpowiedź:

Wykonawca nie załącza ww. dokumentów do oferty . Zamawiający wezwie Wykonawcę w trybie art. 26 ust. 2 do złożenia dokumentów. W przedmiotowym postępowaniu. Jednocześnie Zamawiający na podstawie art.26 ust. 4 modyfikuje treść ww. załącznika poprzez wykreślenie słowa „załączyć”, a wprowadza „złożyć na wezwanie Zamawiającego”

Pytanie nr 7

Pytanie dotyczące mebli medycznych

Zamawiający wymaga aby korpusy szaf i szafek wykonane z płyty meblowej, dwustronnie laminowanej posiadały gr minimum 18mm ale gęstość nie mniejsza niż 660g/m³. Na rynku płyty wiórowe o gr 18 mm posiadają gęstość 650 kg/m³ czy zatem Zamawiający wyraża zgodę na gęstość 650kg/m³?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zrezygnuje z atestów ISO na meble na poczet atestu PN-EN ? Atest ISO zdecydowanie ogranicza konkurencję, dodatkowo nie gwarantuje lepszej jakości meble jak PN- EN.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9 pytanie dotyczące załącznika 2.7 do SIWZ

Fotel do biurka na jezdnej podstawie z podłokietnikami

Czy Zamawiający dopuści wysokość siedziska regulowaną w zakresie 380-500mm?

Warto zaznaczyć, że producent właśnie taką wysokość fotela podaje w swojej karcie produktu

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Wprowadzona powyżej modyfikacja zapisów SIWZ jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalnego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Magdalena Wójcik
INSPEKTOR

Dział Zamówień Publicznych
tel.: 41/36-71-269, fax: 41/366-00-14
magdalena.wojcik@wszkielce.pl